empreitada por menor preço global, na execução das obras de implementação de sistema de
climatização no Centro de Inovação (Flyhub), conforme especificações técnicas do Projeto
Básico próprio, Anexo V deste edital.

1.1.1 - O Valor Global Máximo da proposta será de R$ 1.560.826,48 (um milhão,
quinhentos e sessenta mil, oitocentos e vinte e seis reais e quarenta e oito centavos).

2 - DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO DA LICITAÇÃO
2.1. Somente  poderão  participar  deste  certame  as  empresas  do  ramo,  (inclusive

consórcios e empresas estrangeiras) e em última instância, os interessados que comprovarem

[...]

empreitada por menor preço global, na execução das obras de implementação de sistema de
climatização no Centro de Inovação (Flyhub), conforme especificações técnicas do Projeto
Básico próprio, Anexo V deste edital.

1.1.1 - O Valor Global Máximo da proposta será de R$ 1.560.826,48 (um milhão,
quinhentos e sessenta mil, oitocentos e vinte e seis reais e quarenta e oito centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PRAZOS 
2.1 -   O termo inicial  do contrato contará a  partir  de sua assinatura pelas  partes

contratantes e o final no prazo máximo de até 12 (doze) meses para todos os itens.
2.2 - Prazo de execução completa dos serviços em até 04 (quatro) meses a contar da